Prologus in summo... fol. 1348...
 Explicat tractatus de conceptione... editus a fratre Petro...
 ole, ordinis... magistro... theologia...
 circa sanctificationem virginis...
 38' Tractatus de immaculata conceptione: Aliqui dicunt multum probabilitatem.
 39' Expositio libri Ecclesiastici: Divini regis palacium...
 42' Henricus de Flavia super missam: Quam brevis fuerit missa...
 49' Index librorum biblicorum:...
 50' Tractatus asceticus: Notandum, quod dyabolu habuit novem filias...
 51' Expositio super illud: Septem sunt defectus involentis...
 72' Quaestiones de ascensione domini: Item notantur brevitur quatuor quaestiones...
 73' De praesentibus et sacerdotibus notabilia: Perfecti estote...
 75' Hyssorum expositio: Ulicia corporis et benigne naturalia nulla sapientia...
 152' Libri Thronorum:...
 Et factum est postquam...
 a 1400. Ulicia, Longi...
 1492. Lib. Flap...
 ...
 ...
 ...

№ 341. 4^o Perg. 70 bl. saec. XIII

Innocentius III. de missarum mysteriis.

Ausgang: Tria sunt, in quibus precipue lex divina consistit...
 ...
 ...

№ 342. 3^o Pap. 235 bl. saec. XIV

Miscellanea.

Juveni Columnae, fol. 1. Tractatus de fidei anima: Sicut de fidei anima de exilio...
 2' Tr. de corpore et anima: Queritur, cum omnis homo...
 3' Tr. de utilitate psalmorum: Balsmi non secundum historicos...
 4' Nota de formatione foetus humani: Nota, quod fetus in primo mense...
 5' Yacobi de Voragine Quadregesimale: Filia populi mei...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...